Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

              Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » августа 2023  г. № 219

пгт. Талинка

О создании комиссии по проведению осмотра зданий,

сооружений на территории муниципального

образования городское поселение Талинка

в целях оценки их технического состояния

и надлежащего технического обслуживания

В целях организации проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их

технического состояния и надлежащего технического обслуживания, в соответствии с

частью 11 статьи 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением

Совета депутатов от 18.07.2023 N 36 «О порядке проведения осмотра зданий,

сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического

обслуживания», руководствуясь   Уставом  городского поселения Талинка:

1. Создать комиссию по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки

их технического состояния и надлежащего технического обслуживания согласно

приложению .

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании

«октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

муниципального образования по строительству, капитальному ремонту, ЖКХ,

земельным и имущественным отношениям.

И.о. главы городского поселения

garantf1://12038258.552411/
garantf1://29029322.0/